

## خبر و مصاحبه

برکناری سرمربی پول می خواهد

### بیانی: ساینپتو بازیکنان را خوب شناسد

شاهین بیانی، پیشکسوت استقلال درباره وضعیت این تیم می گوید: «باید ببینیم سرمربی استقلال عملکرد خوبی نداشته و نتوانسته انتظارات را برآورده کند. با نتیجه ضعیفی هم که ساینپتو برابر تراکتور گرفت برکناری او بیشتر شنیده شد. البته باید ببینیم حتی اگر ساینپتو هم برکنار می شد چه کسی به جایش می آمد.

آیا باشگاه توانایی پرداخت مطالبات این سرمربی را داشت یا دوباره او هم به جمع شاکیان استقلال اضافه می شد؟ درعین حال ساینپتو بعد از گذشت چندین ماه که در استقلال است هنوز نتوانسته بازیکنانش را به خوبی بشناسد و این یک مشکل بزرگ برای استقلال است. «بیانی معتقد است که باید حمایت حداکثری از ساینپتو انجام شود: «ابتدا باید مسئولان باشگاه از سرمربی حمایت کرده و از بازیکنان شان بخواهند عملکرد بهتری داشته و با تمام توان بازی کنند. ساینپتو باید ترکیب خوبی را به زمین بفرستد. او هنوز بازیکنانش را نمی شناسد و این یک ایراد بزرگ است که به ساینپتو وارد می شود. در این روزهای حساس و بازی سختی که استقلال روز پنجشنبه مقابل تراکتور دارد وحدت و همدلی و با تمام توان بازی کردن می تواند ضامن موفقیت استقلال باشد.»

### عباس زاده مقابل استقلال غایب است

محمد عباس زاده، مهاجم تیم تراکتور که در جدول گلزنان لیگ برتر بهترین گلزن این تیم محسوب می شود مقابل استقلال بازی نخواهد کرد.

عباس زاده در بازی هفته پیش گرچه دروازه استقلال را باز نکرد اما عملکرد مطلوبی داشت و خط دفاع استقلال را آزار داد و روی گل هایی که قنبری به ثمر رساند، اثرگذار بود. با توجه به غیبت این بازیکن دربرای امروز پیش بینی می شود استقلال در خط دفاع با رنج کمتری در قیاس با بازی قبل مواجه شود و بتواند با آرامش بیشتری در خط دفاع بازی کند.

طعنه هواداران استقلال

### همان بهتر که ساکت نیامد

ساکت الهامی، سرمربی کنونی باشگاه هوادار تهران در مصاحبه ای اعلام کرده که مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش سابق مانع حضور او در استقلال شده است.

الهامی با گلایه این جملات را به زبان آورده، غافل از اینکه هواداران استقلال به شدت از نیامدن او به باشگاه محبوب شان استقبال کرده و حتی حذف او از فهرست گزینه های استقلال را یکی از محدود تصمیم های مطلوب سلطانی فر می دانند.

به نظر می رسد ساکت الهامی هیچ جایگاهی در میان هواداران استقلال ندارند و آنها حتی در بدترین شرایط ممکن دوست ندارند کسی مثل او ساکن هدایت استقلال را به دست بگیرد.



### علی فتح الله زاده

برکناری کلید خورد؟

یکی از سؤالات هواداران استقلال بعد از بیانیه صریح سازمان خصوصی سازی مبنی بر ضعف بودن هیأت مدیره و نداشتن اشراف به مسائل مالی، این است که سرنوشته مدیران باشگاه شان چه خواهد شد؟ با توجه به اینکه مردم برای خرید سهام این باشگاه اقدام کرده اند ظاهراً سازمان خصوصی سازی می خواهد برای جلب رضایت مردم افراد باتجربه ای را بر مسند کار قرار دهد.



### مهدی پاشازاده

راهی جز پیروزی نیست

مهدی پاشازاده، پیشکسوت استقلال اعتقاد دارد که برای تیم محبوبش راهی جز پیروزی مقابل تراکتور باقی نمانده و آبی ها در بازی امروز باید با برتری از میدان خارج شوند. پاشازاده استقلال را تیم پرمهره ای می داند و معتقد است نتایج اخیر ناشی از ناهماهنگی تاکتیکی بوده و ربطی به توانایی بازیکنان ندارد.



### سید حسین حسینی

فرصت بازگشت

جام حذفی این حسن را برای دروازه بان ها دارد که اگر بازی به ضربات پنالتی کشیده شود با مهار پنالتی ها تیم خود را به مرحله بعد سوق دهند. حسینی در جام حذفی بارها این کار را انجام داده و در شرایطی که این روزها زیر فشار است اگر بازی به پنالتی کشیده شود و او در مهار ضربات موفق باشد بار دیگر به موقعیت با ثبات گذشته باز خواهد گشت.



از باخت به تراکتور درس های بزرگی گرفتیم

# ساینپتو: زندگی در ایران برای من عالی است

## کنفرانس

جنگنده تر بودند. بیشتر نبردهای هوایی را بردند. «ساینپتو ادامه داد: «تراکتوری ها از اشتباهات ما استفاده کردند. نباید این اشتباهات تکرار شود. مشکل اصلی ما این بود که بازی خودمان را مقابل تراکتور اجرا نکردیم. باید تحرک بیشتری مقابل این تیم ها داشته باشیم و سریع و با اعتماد به نفس بالا بازی کنیم و موقعیت های گل زیادی خلق کنیم. اینها اهداف ما در بازی امروز است؛ هم در فاز هجومی و هم در فاز تدافعی. اولین هدف مان برد در بازی امروز است، چون می خواهیم این جام را ببریم و اولین گام این است که بازی امروز را ببریم.»

سرمربی استقلال درباره انتقادهای بعد از بازی با تراکتور و اتفاقات پیرامونی این توضیحات را داد: «انتقادهایی را جایی خواندم و از شخصی دریافت نکردم

که به صورت عموم بخواهم پاسخش را بدهم. هیأت مدیره باشگاه از کادرفنی حمایت کرد. جوین همه خیلی خوب است و ارتباط خوب و حرفه ای با هیأت مدیره داریم و احترامی که باید داشته باشیم را الان داریم. بازیکنان هم خوب تمرین کردند و همه مثبت هستیم و تمرکز داریم و ان شاء الله که مقابل تراکتور برنده شویم. فقط از مدیران باشگاه حمایت دریافت کردم.»

ساینپتو بر نکات دیگری هم تأکید کرد: «انگیزه در این بازی بسیار مهم است. دوست داریم همیشه ببریم و برای بازی امروز تمرکز بالایی داریم. حتی اگر در استقلال نبودیم دوست داشتیم ببریم. تمرکز بالایی برای بازی داریم. من علاوه بر استانداردهای که با آن قهرمان جام حذفی شدم سال ۲۰۱۹ هم با پیراگام حذفی در برده ام. متخصصی در این بحث وجود ندارد و امیدوارم

از تجربه ای که دارم در این بازی ها استفاده کنم. در جام حذفی یک بار قهرمان شدم و یک فینال هم واگذار کردم. سه فینال هم با تیم یونانی بودم. در این رقابت ها در کشورهای مختلف تجربه زیادی دارم. بازی هایی است که باید هوشمندانه عمل کنیم.»

ساینپتو صعود از این مرحله را اجباری می داند: «۹۰ دقیقه فرصت برد داریم تا صعود کنیم و گاهی وقت ها ۳۰ دقیقه اضافه تر هم داریم. مهم این است که از گذشته یاد بگیریم. ما با همان تیمی بازی داریم که قبلاً بازی کردیم و حریف را می شناسیم و باید متفاوت تر از بازی گذشته بازی کنیم و نتایج خوبی بگیریم. در این بازی ها حریف را می شناسیم و در دفاع هم با تمرکز بالا باشیم. در بازی های حذفی ممکن است اشتباه های ساده ای انجام بدهیم، در لیگ زمان برای ریکاوری هست، اما در جام حذفی با اشتباه

متخصصی در این بحث وجود ندارد و امیدوارم از تجربه ای که دارم در این بازی ها استفاده کنم. در جام حذفی یک بار قهرمان شدم و یک فینال هم واگذار کردم. سه فینال هم با تیم یونانی بودم. در این رقابت ها در کشورهای مختلف تجربه زیادی داریم. بازی هایی است که باید هوشمندانه عمل کنیم

## استقلال - تراکتور در جام حذفی به امید دبل دوباره سجاد



آن بازی اما این روزها حال و روز خوشی در استقلال ندارد و باید ببینیم ساینپتو برای مرور خاطرات خویش مقابل تراکتور به او بازی خواهد داد یا خیر. اما دومین تقابل دو تیم در تاریخ این رقابت ها مربوط به فینال جام حذفی در سال ۹۹ می شود. استقلال ها که با هدایت فرهاد مجیدی به فینال رسیده بودند در مقابل تراکتور ساکت الهامی قرار گرفتند. در آن بازی موتور استقلال ها کمی دیر روشن شد و بعد از اینکه سه گل از حریف دریافت کردند گل های مهدی فایدی و امیراسلطان مطهری نتوانست مانع شکست این تیم در فینال شود و در نهایت تیریزی ها جام را بالای سر بردند.

استقلالی ها امروز در اولین بازی مرحله حذفی در مرحله یک شانزدهم نهایی باید به مصاف تراکتوری بروند که هفته گذشته در لیگ مقابل این تیم شکست خورده است. استقلالی ها خوب می دانند که باخت دوباره مقابل این تیم علاوه بر اینکه یک جام را از ساینپتو خواهد گرفت بلکه آینده او در استقلال را نیز تحت الشعاع قرار خواهد داد. این دو تیم تاکنون دو بار سابقه رویارویی با هم در رقابت های جام حذفی را دارند که اولین بار در سال ۹۴ استقلال در تبریز مقابل تراکتور قرار گرفت که آن بازی با درخشش سجاد شهباززاده و دو گلی که وارد دروازه حریف کرد آبی پوشان به فینال رقابت های حذفی آن دوره رسیدند. ستاره

## سوز

ارتباطات باید اصلاح شود

## ورمزیار: استقلال پول برکناری ساینپتو را دارد؟

دچار بحران بیشتری خواهد شد. «ورمزیار برکناری ساینپتو را مقرون به صرفه نمی داند: «نصرت کنید که ساینپتو را اخراج کردید قرار است چه کسی جایگزین او شود؟ آیا باشگاه می تواند مطالبات او را پرداخت کند یا اینکه توانایی آوردن مربی بهتری نسبت به ساینپتو خواهد داشت. به طور حتم باید از گزینه های داخلی استفاده شود و این کار را سخت تر خواهد کرد. به اعتقاد من برکناری ساینپتو به صلاح نیست و باید باشگاه تلاش کند تا ارتباط بین بازیکنان و کادرفنی بهتر شود. ترکیب استقلال مقابل حریفان اگر استقلال در دیدارهای دور برگشت هم بخواند و از شخصی دریافت نکردم

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال درباره تقابل این تیم با تراکتور می گوید: «آبی ها نمایش خوبی مقابل تراکتور نداشتند و این باعث شد تا صدای علاقه مندان به استقلال هم در بیاید. چندین بازیکن افت شدیدی داشتند. مهدی فایدی، نیک نفس و بعضی های دیگر دچار افت هستند و برخی ها هم به خاطر مصدومیت های پی در پی در تمرینات حضور ندارند. در مجموع مشکلات استقلال دست به دست هم داده و این تیم شرایط خوبی ندارد. اگر چه فاصله زیادی بین تیم اول تا پنجم وجود ندارد اما اگر استقلال در دیدارهای دور برگشت هم بخواند به راحتی امتیاز از دست بدهد